
ZARZĄDZENIE NR 0050.022.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270) oraz § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DBBBEC-8FA9-4888-9282-C5F30FC3E1C8. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                         Załącznik 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.022.2022 
                        z dnia 9 lutego 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 852 477 672 477 651 058 10 000 641 058 0 0 21 419 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 852 477 672 477 651 058 13 000 638 058 0 0 21 419 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 233 477 233 477 212 058 0 212 058 0 0 21 419 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233 477 233 477 212 058 3 000 209 058 0 0 21 419 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 480 11 480 11 480 0 11 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 480 8 480 8 480 0 8 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 108 201 240 99 094 332 74 523 324 52 830 097 21 693 227 24 252 500 314 858 3 650 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -21 961 -21 961 -21 961 -21 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 961 21 961 21 961 21 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 201 240 99 094 332 74 523 324 52 830 097 21 693 227 24 252 500 314 858 3 650 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 869 922 28 869 922 7 647 108 6 561 737 1 085 371 21 207 500 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 961 -21 961 -21 961 -21 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 847 961 28 847 961 7 625 147 6 539 776 1 085 371 21 207 500 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 673 768 1 673 768 1 673 768 1 673 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 415 -18 415 -18 415 -18 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 655 353 1 655 353 1 655 353 1 655 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 951 531 951 531 951 531 951 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 546 -3 546 -3 546 -3 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 947 985 947 985 947 985 947 985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0            0  

  80149   Realizacja zadań przed zmianą 1 704 139 1 704 139 672 595 645 718 26 877 1 030 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DBBBEC-8FA9-4888-9282-C5F30FC3E1C8. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 961 21 961 21 961 21 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 726 100 1 726 100 694 556 667 679 26 877 1 030 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 415 18 415 18 415 18 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 415 18 415 18 415 18 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 94 106 94 106 94 106 94 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 546 3 546 3 546 3 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 652 97 652 97 652 97 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 477 419 23 789 419 23 529 970 3 730 943 19 799 027 33 000 65 000 161 449 0 0 688 000 688 000 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 477 419 23 789 419 23 529 970 3 730 943 19 799 027 33 000 65 000 161 449 0 0 688 000 688 000 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 318 409 93 409 93 409 0 93 409 0 0 0 0 0 225 000 225 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 319 159 94 159 94 159 0 94 159 0 0 0 0 0 225 000 225 000 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 68 409 68 409 68 409 0 68 409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 159 69 159 69 159 0 69 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 289 467 1 259 467 1 215 018 0 1 215 018 33 000 0 11 449 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 288 717 1 258 717 1 214 268 0 1 214 268 33 000 0 11 449 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 014 181 1 014 181 1 014 181 0 1 014 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 013 431 1 013 431 1 013 431 0 1 013 431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 586 881 206 116 232 133 668 291 73 988 014 59 680 277 31 990 120 37 338 896 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -25 711 -25 711 -25 711 -21 961 -3 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 711 25 711 25 711 24 961 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 586 881 206 116 232 133 668 291 73 991 014 59 677 277 31 990 120 37 338 896 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DBBBEC-8FA9-4888-9282-C5F30FC3E1C8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.022.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 9 lutego 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 710 „Działalność usługowa”, 801 „Oświata i 
wychowanie” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z 
konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 247.586.881,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DBBBEC-8FA9-4888-9282-C5F30FC3E1C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.022.2022 
Data dokumentu 2022-02-09 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu F0DBBBEC-8FA9-4888-9282-C5F30FC3E1C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2049868443 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-02-09 12:54:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0DBBBEC-8FA9-4888-9282-C5F30FC3E1C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-09T13:01:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




